ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1o. DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024
(PESOS)

Television Metropolitana, S.A. de C.V.

CULTUR

SECRETARIA DECU

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Variacién de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificacion de Resultados de Ej Anteriores

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2023

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2024

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Variacién de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Publica/Patrimonio 2024
./'-\

513,292,634
446,289,921
12,268,202
54,734,511

oo oo

-269,648,781
0
-494,746,173
225,198,021
0

-100,629

O OO0 O oo

513,292,634 -269,648,781

o o oo
o o oo

-33,259,289
0
-33,259,289
0
0

© OO0 oo

513,292,634 -302,908,070

© O o o

-33,259,289
-33,259,289
0
0
0
0

-33,259,289

o O oo

138,816
-33,120,473
33,259,289
0

0

-33,120,473

o o oo o (=3 =R« Mo BN~ o O o0 o

O O o oo

513,292,634
446,289,921
12,268,202
54,734,511

-302,908,070
-33,259,289
-494,746,173
225,198,021
0

-100,629

210,384,564

===

-33,120,473
-33,120,473
0
0
0

177,264,091

Autorizé: Lic. 4
Subdirector General d¢ Administracion y Finanzas

/

Elakforé: Mtra.
E - . C:“
frectora de Finanzas

lores

TELEVISION METROPOLITANA, S.A. DE C.V.




