

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 10. DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024 (PESOS)





Garbento	Regional Regional Publica/Regional Partenger Africa processing				a mana wilang sa
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio				Sections and American Section (Section 1994)	
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	513,292,634	0	0	0	513,292,634
Aportaciones	446,289,921	0	0	0	446,289,921
Donaciones de Capital	12,268,202	0	0	0	12,268,202
Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	54,734,511	0	0	0	54,734,511
Variación de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio	0	-269,648,781	-33,259,289	0	-302,908,070
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	-33,259,289	0	-33,259,289
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	-494,746,173	0	0	-494,746,173
Revalúos	0	225,198,021	0	0	225,198,021
Reservas	0	0	0	0	C
Rectificación de Resultados de Ej Anteriores	0	-100,629	0	0	-100,629
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2023	513,292,634	-269,648,781	-33,259,289	0	210,384,564
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2024	0	0	0	0	0
Aportaciones	0	0	0	0	C
Donaciones de Capital	0	0	0	0	C
Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0	0	0	0	C
Variación de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio	0	-33,259,289	138,816	0	-33,120,473
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	-33,120,473	0	-33,120,473
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	-33,259,289	33,259,289	0	C
Revalúos	0	0	0	0	C
Reservas	0	0	0	0	C
Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2024	513,292,634	-302,908,070	-33,120,473	0	177,264,091

[&]quot;Bajo protesta de decir verdad, manifiesto que las cifras en este Estado Financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación financiera y/o los resultados de la empresa y afirmo que soy legalmente, responsable de la autenticidad y veracidad de las mismas y asimismo asumo responsabilidad derivada de cualquier declaración sobre las mismas"

Autorizó: Lic. Miguel Angel Hernández Suárez Subdirector General de Administración y Finanzas aboró: Mtra. Maria Luisa Gutierrez Flores